Собрание депутатов

Катав-Ивановского муниципального района

РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2014 года                                                                        №741

О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов от 26 ноября 2014 г. №727 «Об

утверждении Положения об Управлении

коммунального хозяйства, транспорта и

связиКатав-Ивановского муниципального

района»

В соответствии сУставом Катав-Ивановского муниципального района,

Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Собрания депутатов от 26 ноября 2014 г. №727 «Об

утверждении Положения об Управлении коммунального хозяйства,

транспорта и связи Катав-Ивановского муниципального района»

изменения изложивпункт 3 в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.»

Председатель Собрания депутатов

Катав-Ивановского муниципального района                              Е.В.Калиничев